

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 113/2025
Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatecká 8 Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
Hlavní město Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 414 978,08
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 414 978,08	Výše daně 297 145,40
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 712 123,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	113/2025		
Stavba:	Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1		
Místo:	Žatecká 8	Datum:	12. 4. 2025
Zadavatel:	Hlavní město Praha	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 414 978,08	1 712 123,48
01	Změnový list č.1 - ASŘ	619 275,50	749 323,36
01.1	Vytápění - přeložení potrubí pro VZT	99 169,07	119 994,57
01.2	Vytápění - otopná tělesa	44 588,00	53 951,48
01.3	Vytápění - změny na pokyn ředitele	27 367,96	33 115,23
02.1	ZTI - úprava pod schodištěm	42 419,74	51 327,89
02.2	ZTI - Výměna potrubí PPR za nerez z důvodu hydrantu od vodoměru k šachtě	163 661,63	198 030,57
03.1	VZT - část 1	34 449,76	41 684,21
03.2	VZT - část 2	118 885,84	143 851,87
03.3	VZT - část 3	38 880,00	47 044,80
03.4	VZT - část 4	30 628,60	37 060,61
03.5	VZT - část 5	7 776,00	9 408,96
03.6	VZT - část 6	50 832,20	61 506,96
03.7	VZT - část 7	90 620,72	109 651,07
03.8	VZT - část 8	46 423,06	56 171,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
01 - Změnový list č.1 - ASŘ

KSO:
Místo: Žatecká 8

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			619 275,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	619 275,50	21,00%	130 047,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	749 323,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 01 - Změnový list č.1 - ASŘ

Místo:Žatecká 8Datum:12. 4. 2025

Zadavatel:Hlavní město PrahaProjektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	619 275,50
HSV - Práce a dodávky HSV	335 929,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	99 090,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 216,73
997 - Přesun sutě	140 116,85
998 - Přesun hmot	34 506,00
PSV - Práce a dodávky PSV	191 695,62
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 134,00
773 - Podlahy z litého teraca	176 271,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 289,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	91 650,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 330,00
VRN6 - Územní vlivy	54 990,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

01 - Změnový list č.1 - ASŘ

Místo: Žatecká 8

Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 619 275,50

D HSV Práce a dodávky HSV 335 929,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 090,30

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	52,000	97,20	5 054,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		strojovna					
	VV		14*3		52,000			
	VV		Součet		52,000			
2	K	611325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	52,000	359,00	18 668,00	
	VV		strojovna					
	VV		14*3		52,000			
	VV		Součet		52,000			
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	45,000	75,30	3 388,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"strojovna" 14*2,8		45,000			
	VV		Součet		45,000			
4	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doplnění po ubouraných příchách - strojovna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	45,200	350,00	15 820,00	
	VV		"strojovna" 14*2,8		45,200			
	VV		Součet		45,200			
6	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,960	5 610,00	22 215,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.PP - záda od technologie výtahu					
	VV		8*4,6*0,1		3,960			
	VV		Součet		3,960			
7	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,540	6 910,00	10 641,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		strojovna					
	VV		9*0,15		1,540			
	VV		Součet		1,540			
8	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	3,680	430,00	1 582,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.PP - záda od technologie výtahu					
	VV		8*4,6*0,1		3,680			
	VV		Součet		3,680			
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,480	39 000,00	18 720,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.PP - záda od technologie výtahu					
	VV		0,34		0,340			
	VV		"vyšší výztužení" 0,14		0,140			
	VV		Součet		0,480			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 216,73	
10	K	962031133	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	24,300	153,00	3 717,90	
	VV		strojovna					
	VV		9*2,7		24,300			
	VV		Součet		24,300			
11	K	962051115.R01	Bourání příček moniérových do 100 mm	m2	74,074	295,00	21 851,83	
	VV		bourání VZT kanálů z moniérky - strojovna					
	VV		(14+6,6)*1,24		25,544			
	VV		(14+6,6)*0,6		12,360			
	VV		1.np _ foyeur					
	VV		"fabion z moniérky" 43*0,25		10,750			
	VV		"vzt kanál" 15,5*1,64		25,420			
	VV		Součet		74,074			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,800	3 970,00	19 056,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6*0,1		4,500			
	VV		"2.pp - kolem uzávěru vody" 3*1*0,1		0,300			
	VV		Součet		4,800			
13	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,800	2 230,00	10 704,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6*0,1		4,500			
	VV		"2.pp - kolem uzávěru vody" 3*1*0,1		0,300			
	VV		Součet		4,800			
14	K	966084008.R01	Demontáž opláštění podhledů odvětrávané fasády	m2	24,000	281,00	6 744,00	
	VV		"1.np - foyeur" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
15	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	143,00	143,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		997	Přesun sutě				140 116,85	
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	31,500	1 770,00	55 755,00	
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	58,600	107,00	6 270,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		28,116*2 'Přepočtené koeficientem množství		58,600			
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	31,500	13,10	412,65	
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	31,500	426,00	13 419,00	
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	31,500	2 040,00	64 260,00	
D		998	Přesun hmot				34 506,00	
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	16,200	2 130,00	34 506,00	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				191 695,62	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				1 134,00	
22	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"strojovna" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D		773	Podlahy z litého teraca				176 271,87	
23	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	42,000	3 720,00	156 240,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
24	K	773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	42,000	5,44	228,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
25	K	773591121	Omytí podlahy před provedením litého teraca	m2	42,000	9,97	418,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
26	K	773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	42,000	131,00	5 502,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
27	K	773993905	Údržba podlah z litého teraca ošetření polymerním voskem	m2	42,000	94,80	3 981,60	
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
28	K	773993907	Údržba podlah z litého teraca impregnace	m2	42,000	140,00	5 880,00	
	VV		"2.pp - záda od technologie výtahu" 8*4,6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
29	K	998773122	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,437	1 650,00	4 021,05	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				14 289,75	
30	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	45,000	5,05	227,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		"strojovna - levá místnost" 14*3		45,000			
	VV		Součet		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	45,000	16,40	738,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"strojovna - levá místnost" 14*3		45,000			
	VV		Součet		45,000			
32	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	45,000	90,10	4 054,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"strojovna - levá místnost" 14*3		45,000			
	VV		Součet		45,000			
33	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	45,000	206,00	9 270,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"strojovna - levá místnost" 14*3		45,000			
	VV		Součet		45,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				91 650,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				18 330,00	
34	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	18 330,00	18 330,00	
D VRN6			Územní vlivy				54 990,00	
35	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	18 330,00	18 330,00	
36	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	18 330,00	18 330,00	
37	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	18 330,00	18 330,00	
D VRN7			Provozní vlivy				18 330,00	
38	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	18 330,00	18 330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
01.1 - Vytápění - přeložení potrubí pro VZT

KSO:
Místo: Žatecká 8

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH99 169,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 169,07	21,00%	20 825,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK119 994,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 01.1 - Vytápění - přeložení potrubí pro VZT

Místo:Žatecká 8Datum:12. 4. 2025

Zadavatel:Hlavní město PrahaProjektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	99 169,07
HSV - Práce a dodávky HSV	2 209,23
997 - Přesun sutě	2 209,23
PSV - Práce a dodávky PSV	96 959,84
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	96 959,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 01.1 - Vytápění - přeložení potrubí pro VZT

Místo: Žatecká 8 Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 169,07

D HSV Práce a dodávky HSV 2 209,23

D 997 Přesun sutě 2 209,23

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,495	1 770,00	876,15	
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,990	107,00	105,93	CS ÚRS 2025 01
VV		0,495*2 'Přepočtené koeficientem množství			0,990			
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,495	13,10	6,48	
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,495	426,00	210,87	
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,495	2 040,00	1 009,80	

D PSV Práce a dodávky PSV 96 959,84

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 96 959,84

6	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	105,000	72,50	7 612,50	CS ÚRS 2025 01
VV		"nutná demontáž pro přeložky rozvodu VZT" 93			105,000			
VV		Součet			105,000			
7	K	733121115	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 38x2,6 mm	m	49,000	748,00	36 652,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"nutná demontáž pro přeložky rozvodu VZT" 45			49,000			
VV		Součet			49,000			
8	K	733121116	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 44,5x3,2 mm	m	55,000	901,00	49 555,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"nutná demontáž pro přeložky rozvodu VZT" 48			55,000			
VV		Souče			55,000			
9	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	105,000	14,90	1 564,50	CS ÚRS 2025 01
VV		"nutná demontáž pro přeložky rozvodu VZT" 93			105,000			
VV		Součet			105,000			
10	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,402	3 920,00	1 575,84	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
01.2 - Vytápění - otopná tělesa

KSO:
Místo: Žatecká 8

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH44 588,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 588,00	21,00%	9 363,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK53 951,48

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 01.2 - Vytápění - otopná tělesa

Místo:Žatecká 8Datum:12. 4. 2025

Zadavatel:Hlavní město PrahaProjektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	44 588,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 588,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 806,91
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	38 781,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

01.2 - Vytápění - otopná tělesa

Místo:

Žatecká 8

Datum:

12. 4. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 588,00

D PSV Práce a dodávky PSV 44 588,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 806,91

1	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	519,48	1 558,44	CS ÚRS 2025 01
2	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,000	1 210,91	3 632,73	CS ÚRS 2025 01
3	K	734R001	Příplatek za provedení hlavice v provedení proti odcizení	kus	1,000	605,46	605,46	
4	K	998734122	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	3 426,88	10,28	CS ÚRS 2025 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 38 781,09

5	K	735152576.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000	8 018,52	8 018,52	
6	K	735152579.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	9 285,44	9 285,44	
7	K	735152680.KRD	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W	kus	1,000	14 196,47	14 196,47	
8	K	735R001	Úprava rozvodů pro radiátor v chodbě, nutné přemístění z důvodu VZT. Dopojení potrubím Rautitan.	soubor	1,000	6 660,01	6 660,01	
9	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,153	4 056,55	620,65	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
01.3 - Vytápění - změny na pokyn ředitele

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žatecká 8	Datum:	12. 4. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	Hlavní město Praha	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	0
		DIČ:	0
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	xxx	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			27 367,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 367,96	21,00%	5 747,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 115,23

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 01.3 - Vytápění - změny na pokyn ředitele

Místo:Žatecká 8Datum:12. 4. 2025

Zadavatel:Hlavní město PrahaProjektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 367,96
PSV - Práce a dodávky PSV	27 367,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 381,83
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 986,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 01.3 - Vytápění - změny na pokyn ředitele

Místo: Žatecká 8 Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 367,96

D PSV Práce a dodávky PSV 27 367,96

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 381,83

1	K	725532101	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	7 693,59	7 693,59	CS ÚRS 2025 01
2	K	725532101.1	Bezpečnostní skupina Stiebel Eltron s pojistným a redukčním ventilem - pro bufet	soubor	1,000	5 625,92	5 625,92	
3	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,021	2 967,73	62,32	CS ÚRS 2025 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 13 986,13

4	K	733322222.RHU	Potrubí plastové Rehau Rautitan flex z PE-Xa spojované plastovou objímkou D 20x2,8 mm	m	22,000	491,43	10 811,46	
5	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	22,000	29,40	646,80	CS ÚRS 2025 01
6	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	22,000	113,65	2 500,30	CS ÚRS 2025 01
7	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	5 513,50	27,57	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
02.1 - ZTI - úprava pod schodištěm

KSO:
Místo: Žatecká 8

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH42 419,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 419,74	21,00%	8 908,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK51 327,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 02.1 - ZTI - úprava pod schodištěm

Místo:Žatecká 8Datum:12. 4. 2025

Zadavatel:Hlavní město PrahaProjektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 419,74
PSV - Práce a dodávky PSV	42 419,74
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 896,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 523,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 02.1 - ZTI - úprava pod schodištěm

Místo: Žatecká 8 Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 419,74

D PSV Práce a dodávky PSV 42 419,74

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 896,65

1	K	721175113	Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoce odhlučňené třívrstvé DN 125	m	5,000	5 372,82	26 864,10	CS ÚRS 2025 01
2	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,011	2 958,73	32,55	CS ÚRS 2025 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 523,09

3	K	722140117	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm	m	3,000	4 750,00	14 250,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	3,000	199,00	597,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	652,10	652,10	CS ÚRS 2025 01
6	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	2 665,44	23,99	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.2 - ZTI - Výměna potrubí PPR za nerez z důvodu hydrantu od vodoměru k šachtě

KSO:

Místo: Žatecká 8

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 163 661,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 661,63	21,00%	34 368,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 198 030,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.2 - ZTI - Výměna potrubí PPR za nerez z důvodu hydrantu od vodoměru k šachtě

Místo:

Žatecká 8

Datum:

12. 4. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	163 661,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 178,26
997 - Přesun sutě	1 178,26
PSV - Práce a dodávky PSV	162 483,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	162 483,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.2 - ZTI - Výměna potrubí PPR za nerez z důvodu hydrantu od vodoměru k šachtě

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem163 661,63

D HSVPráce a dodávky HSV1 178,26

D 997Přesun sutě1 178,26

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,264	1 770,00	467,28	
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,528	107,00	56,50	CS ÚRS 2025 01
VV0,264*2 'Přepočtené koeficientem množství					0,528			
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,264	13,10	3,46	
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,264	426,00	112,46	
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,264	2 040,00	538,56	

D PSVPráce a dodávky PSV162 483,37

D 722Zdravotechnika - vnitřní vodovod162 483,37

6	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	28,000	405,00	11 340,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	722140117	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm	m	28,000	4 750,00	133 000,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	28,000	199,00	5 572,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 134,00	2 268,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	28,000	174,00	4 872,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	28,000	56,10	1 570,80	CS ÚRS 2025 01
14	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,079	2 665,44	210,57	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
03.1 - VZT - část 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 449,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 449,76	21,00%	7 234,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 684,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.1 - VZT - část 1

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	34 449,76
D1 - Vícepráce	17 694,00
D2 - Výroba nového potrubí ve 2.PP a 1.PP není zakreslený průvlak ve stavařině a kolize s	14 203,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 552,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 552,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.1 - VZT - část 1

Místo: Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 449,76

D	D1	Vícepráce						17 694,00
1	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	22,500	786,40	17 694,00	

D	D2	Výroba nového potrubí ve 2.PP a 1.PP není zakreslený průvlak ve stavaři						14 203,76
2	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	15,900	786,40	12 503,76	
3	K	Pol1	Doprava	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 552,00

D	VRN4	Inženýrská činnost						2 552,00
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 552,00	2 552,00	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
03.2 - VZT - část 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH118 885,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 885,84	21,00%	24 966,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK143 851,87

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.2 - VZT - část 2

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	118 885,84
D1 - Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla v 1.NP	110 079,84
D2 - Zařízení č.5	29 883,20
D3 - Zařízení č.6	80 196,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 806,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 806,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

03.2 - VZT - část 2

Místo:

Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 885,84

D		D1	Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla v 1.NP					110 079,84
D		D2	Zařízení č.5					29 883,20
0	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	38,000	786,40	29 883,20	
D		D3	Zařízení č.6					80 196,64
0	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	15,500	786,40	12 189,20	
0	K	Pol22	Požární klapka na servo 400x600, EI dle PBŘ řešení (servopohon dodávkou VZT); (230V) referenční standard: FDMB - 400x600-.40 TPM 075/09	ks	1,000	9 362,00	9 362,00	
0	K	Pol23	Požární klapka na servo 710x600, EI dle PBŘ řešení (servopohon dodávkou VZT); (230V) referenční standard: FDMB - 710x600-.40 TPM 075/09	ks	1,000	10 329,00	10 329,00	
0	K	Pol24	Požární izolace EI45 dle PBŘ řešení	m2	63,000	647,88	40 816,44	
0	K	Pol25	Doprava	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					8 806,00
D		VRN4	Inženýrská činnost					8 806,00
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 806,00	8 806,00	CS ÚRS 2025 01

P

Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
03.3 - VZT - část 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 880,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 880,00	21,00%	8 164,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 044,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.3 - VZT - část 3

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	38 880,00
D1 - Strojovna VZT 1,2.NP - demontáž VZT jednotky, potrubí, izolace	36 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 880,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

03.3 - VZT - část 3

Místo:

Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 880,00

D	D1	Strojovna VZT 1,2.NP - demontáž VZT jednotky, potrubí, izolace						36 000,00
0	K	Pol37	Demontáž stávající VZT jednotky, potrubí a izolace	hod	75,000	480,00	36 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 880,00

D	VRN4	Inženýrská činnost						2 880,00
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01

P

Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:
03.4 - VZT - část 4

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 628,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 628,60	21,00%	6 432,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 060,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.4 - VZT - část 4

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	30 628,60
D1 - Vytápění a Chlazení	28 359,60
D2 - Demontáže	10 336,00
D3 - Montáže	16 383,60
D4 - VRN	1 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 269,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 269,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.4 - VZT - část 4

Místo: Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 628,60

D D1 Vytápění a Chlazení 28 359,60

D D2 Demontáže 10 336,00

0	K	Pol26	Mechanické odpojení stávajícího potrubí	kpl	1,000	920,00	920,00	
0	K	Pol27	Stávající izolace potrubí z lisovaných segmentů z minerální vlny a syntetického kaučuku	kpl	1,000	216,00	216,00	
0	K	Pol28	Vypuštění části stávajícího topného rozvodu ÚT a CHL	kpl	1,000	414,00	414,00	
0	K	Pol29	Demontáž - odpojení stávajícího regulačního uzle ÚT a CHL VZT 4	kpl	1,000	8 280,00	8 280,00	
0	K	Pol30	Přesun hmot potrubí v objektech přes 6m - do 12m	kpl	1,000	506,00	506,00	

D D3 Montáže 16 383,60

0	K	Pol31	Tvarovky přechodový kus s SC-Contur 1 1/2" x 1 1/2" lisovací	ks	2,000	941,30	1 882,60	
0	K	Pol32	Tvarovky přechodový kus s SC-Contur 76x3 lisovací	ks	2,000	2 697,90	5 395,80	
0	K	Pol33	Kouhouty s kulovým uzávěrem a páčkou Slovarm DN 40	ks	2,000	742,98	1 485,96	
0	K	Pol34	Kouhouty s kulovým uzávěrem a páčkou Slovarm DN 65	ks	2,000	1 969,62	3 939,24	
0	K	Pol35	Napuštění stávajícího topného a chladícího rozvodu vč. tlakové zkoušky	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00	

D D4 VRN 1 640,00

0	K	Pol36	VRN, mimostaveništní doprava, režie	kpl	1,000	1 640,00	1 640,00	
---	---	-------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 269,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 269,00

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 269,00	2 269,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
03.5 - VZT - část 5

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
Hlavní město Praha	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
xxx	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			7 776,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 776,00	21,00%	1 632,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	9 408,96	

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.5 - VZT - část 5

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 776,00
D1 - Demontáž stávajícího potrubí, izolace - 1.PP budoucí strojovna	7 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	576,00
VRN4 - Inženýrská činnost	576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.5 - VZT - část 5

Místo: Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 776,00

D		D1	Demontáž stávajícího potrubí, izolace - 1.PP budoucí strojovna				7 200,00	
0	K	Pol6	Demontáž trouba 1000x500	bm	15,000	0,00	0,00	
0	K	Pol7	Demontáž oblouk 500x1000 R150 90°	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol8	Demontáž izolace potrubí 1000x500	bm	3,000	0,00	0,00	
0	K	Pol9	3 montéři á 5 hod	hod	15,000	480,00	7 200,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 576,00

D		VRN4	Inženýrská činnost				576,00	
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	576,00	576,00	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:
03.6 - VZT - část 6

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
Hlavní město Praha	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
xxx	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			50 832,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 832,20	21,00%	10 674,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	61 506,96

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.6 - VZT - část 6

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	50 832,20
D1 - Úprava potrubí 1. a 2. PP	40 106,40
D2 - Úprava potrubí 1.PP soc.zařízení	6 960,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 765,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 765,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.6 - VZT - část 6

Místo: Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 50 832,20

D	D1	Úprava potrubí 1. a 2. PP						40 106,40
0	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	51,000	786,40	40 106,40	

D	D2	Úprava potrubí 1.PP soc.zařízení						6 960,80
0	K	Pol2	Kruhové potrubí Spiro Ø 100	bm	1,000	394,00	394,00	
2	K	Pol3	Kruhové potrubí Spiro Ø 125	bm	4,100	498,00	2 041,80	
3	K	Pol4	Síto Ø 125	ks	2,000	475,00	950,00	
0	K	Pol5	Doprava	kpl	1,000	3 575,00	3 575,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 765,00

D	VRN4	Inženýrská činnost						3 765,00
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 765,00	3 765,00	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
03.7 - VZT - část 7

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 620,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 620,72	21,00%	19 030,35
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 651,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.7 - VZT - část 7

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	90 620,72
D1 - Odvod vzduchu v 1.NP - foyer	83 907,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 713,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 713,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.7 - VZT - část 7

Místo: Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 620,72

D		D1	Odvod vzduchu v 1.NP - foyer				83 907,72	
0	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	69,800	786,40	54 890,72	
0	K	Pol12	Buňkový tlumič hluku 1200x800 - 1000	ks	1,000	19 120,00	19 120,00	
0	K	Pol13	Regulační klapka ruční 850x200	ks	2,000	2 561,00	5 122,00	
0	K	Pol14	Doprava	kpl	1,000	4 775,00	4 775,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 713,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 713,00	
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 713,00	6 713,00	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1
Objekt:
03.8 - VZT - část 8

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
Hlavní město Praha	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
xxx	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	46 423,06
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 423,06	21,00%	9 748,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	56 171,90
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt: 03.8 - VZT - část 8

Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	46 423,06
D1 - Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP	42 984,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 439,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 439,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

03.8 - VZT - část 8

Místo:

Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 423,06

D	D1	Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP						42 984,06
1	K	Pol15	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	47,900	786,40	37 668,56	

P
Poznámka k položce:
Demontáž čtyřhranného potrubí foyer celkem
Přechod 1700x200/1200x200 L=200 1 ks
Odskok 200x1200 Ú 200 L=300 1 ks
Trouba 1200x200 L=1500 1 ks

2	K	Pol10	Demontáž čtyřhranného potrubí celkem	m2	6,500	187,00	1 215,50	
3	K	Pol11	Doprava	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 439,00

D	VRN4	Inženýrská činnost						3 439,00
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 439,00	3 439,00	CS ÚRS 2025 01

P
Poznámka k položce:
uvažování 8% z ceny subdodávky